

ILMOITTAUTUMINEN NL CHEER CAMP -KESÄLEIRILLE SEKÄ TARKEMPAA TIETOA LEIRISTÄ

Ilmoittautumisen kesäleirille voi tehdä joko paperisena tai sähköisenä. Liittäkää maksukuitti ilmoittautumislomakkeen yhteyteen, sillä ilman kuittia leiripaikkaa tai ilmoittautumista ei vahvisteta. Viimeinen ilmoittautumispäivä on **perjantai 10.6.2016**. Leirille mahtuu mukaan 80 harrastajaa, joten suosittelimme ilmoittautumaan ja varmistamaan paikan leirillä pian!

→ Ilmoittautumiset paperisena:

Ilmoittautumislomake ja printattu kuitti leirimaksusta toimitetaan leirivastaaville osoitettuna Taskilan hallin postilaatikkoon, joka sijaitsee hallin käytävällä välinevaraston ja portaikon välissä.

→ Ilmoittautumiset sähköpostilla:

Lähetä ilmoittautumislomake ja maksukuitti sähköpostilla osoitteeseen:

kati.huurinainen@gmail.com tai arja.uusi-illikainen@mail.suomi.net.

Mikäli teet ilmoittautumisen sähköpostilla, tulee kuitissa/maksutiedoissa näkyä maksun arkistointitunnus, maksajan nimi, saajan nimi ja maksupäivä.

LEIRIMAKSU

Leirimaksu 85,00 € maksetaan seuraavin tiedoin:

Saaja:	Northern Lights ry
Saajan pankkiyhteys:	FI23 1840 3000 0015 82
Summa:	85,00 €
Viite:	3052
Tärkeää:	Älä kirjoita viestikenttään mitään. Ilmoittautuminen on voimassa ja hyväksytään vain kuitin kanssa. Rahat palautetaan, mikäli leiri on jo täynnä. Jos leiriläinen sairastuu kesken leirin, ei leirimaksua tai sen osaa palauteta.

OSALLISTUMISOIKEUS JA VAKUUTUS

NL Kesäleiri on tarkoitettu 8-16 -vuotiaille sekä oman seuran jäsenille ja cheerleading-jaoston joukkueissa harjoitteleville että myös ympäristökuntien lajin harjoittelijoille. Kaikilla tulee olla joko voimassa oleva SCL:n lisenssi tai harrastajavakuutus vuodelle 2016. Huomioi, että leiriläisiä ei ole erikseen vakuutettu järjestäjän puolesta. Mikäli olette hankkineet vakuutuksettoman lisenssin, on alaikäisen osallistujan huoltaja vastuussa siitä, että osallistujalla on liikunnan ja cheerleadingin lajina korvaava tapaturmavakuutus voimassa.

LEIRIN AIKATAULU

Perjantai	22.7. klo 17-21
Lauantai	23.7. klo 11-18
Sunnuntai	24.7. klo 11-15

Leirin ohjelma koostuu lajiharjoittelusta, yhteisestä leiriohjelmasta sekä ruokailusta lauantaina.

TASO- JA IKÄRYHMÄT

Minit 8-12 -vuotiaat:	Juniorit 12–16 -vuotiaat:
**Minit Rusetit	**Junnut Rusetit
**Minit Kimalteet	**Junnut Kimalteet

Leirillä osallistujat jaetaan turvallisuuden ja harjoitusten mielekkyyden vuoksi eri ryhmiin. Normaalisti harrasteryhmissä urheilevat voivat ilmoittautua Rusetteihin oman ikätason ryhmiin ja pidempään kilpailleet Kimalteiden ryhmiin. Jos ensimmäiset harjoitukset eivät tunnut omalle tasolle sopivilta, voidaan leiriläinen siirtää toiseen ryhmään. Leirillä harjoitellaan ja puuhastellaan taso- ja ikäryhmien lajiharjoitusten lisäksi liikunnallisilla toimintapisteillä kiertoharjoitteluna.

RUOKAILUT

Leirillä tarjotaan perjantaina ja sunnuntaina välipala sekä lauantaina lämmin ruoka sekä pieni välipala. Muistathan ilmoittaa mahdolliset ruoka-aineallergiat ilmoittautumislomakkeella.

PERUUTUSEHDOT

Leiri-ilmoittautuminen (sähköpostilla tai paperisella lomakkeella tehty) on sitova, eikä leirimaksua palauteta ilmoittautumisajan umpeuduttua (viimeinen ilmoittautumispäivä perjantai 10.6.2016). Peruutuksesta tulee aina ilmoittaa kirjallisesti.

Mikäli osallistuja sairastuu ennen leiriä ja on estynyt saapumaan leirille, veloitetaan osallistujasta koituvat todelliset kulut, joita kulujen ja peruutusehtojen puolesta ei voida seurasta käsin enää peruuttaa (ruoka-, materiaali- ja ohjaajakulut). Tässä tapauksessa tulee osallistujan poisjäännistä toimittaa lääkärintodistus. Lääkärintodistuksen tulee kattaa leirin ajanjakso kokonaisuudessaan. Mikäli osallistuja loukkaantuu leirillä ja joutuu keskeyttämään osallistumisensa, leirimaksua ei korvata hänelle takaisin osittain tai kokonaan.

Leiri voidaan peruuttaa järjestäjän taholta, mikäli ilmoittautuneita ei ole riittävästi.

NL Kesäleirillä pätevät kaikille yhteiset säännöt, joita noudattamalla kaikilla on turvallista mukavaa yhdessä. Mikäli leirisääntöjä rikotaan toistuvasti, voidaan leiriläinen poistaa leiriltä leirijohtajan päätöksellä kesken leirin. Tällöin alaikäisen leiriläisen huoltaja on velvoitettu noutamaan leiriläinen. Mahdollisia jäljelle jääviä leiripäiviä ei korvata seuran toimesta.

LISÄTIETOJA

Kati Huurinainen & Arja Uusi-Illikainen

Leirivastaavat, Northern Lights / Cheerleading-jaoston hallituksen jäsenet

sähköposti: kati.huurinainen@gmail.com, arja.uusi-illikainen@mail.suomi.net